SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

O/C: 343222

NP50 3 00,00 10,5015.986,86 47.960,58NIVEL ALUMINIO PREMIUM 50 CM

47.960,58

47.960,58

$   52.996,44

0,00

00,00
  Cincuenta y dos mil novecientos noventa y seis pesos con  44/100

OBS: o/c : 00000-00343222 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  10,50      5.035,86